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METROPOLIS MEGAOUTLET SOCIEDAD LIMITADA B55709307 CTRA DE MONTBLANC Km 165 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 60.000 . Desembolsado: 60.000. Capital 14/03/2018
resultante, suscrito: 120.000 . Desembolsado : 120.000MARTÍNEZ SOCIAS, MIGUEL REUS

FUTURGRUP-2003 INVERSIONS SL B43738418 C/ DEL ROSER 103 2º 2º AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 54.000 . Desembolsado: 54.000. Capital 07/05/2018
resultante, suscrito: 1.431.000 . Desembolsado : 1.431.000SAENZ DE SANTA MARÍA GARCÍA, MARÍA REUS

PATRIMAVIR SOCIEDAD LIMITADA B43469147 RBLA NOVA 103 PISO 17 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 21.636 . Desembolsado: 21.636. Capital 15/02/2018
resultante, suscrito: 610.027 . Desembolsado : 610.027DOBLADO ROMO, ÁNGEL MARÍA TARRAGONA

FRESHLY COSMETICS SOCIEDAD LIMITADA B55666143 AVDA BELLISSENS, 42 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 640 . Desembolsado: 640. Capital resultante,27/04/2018
suscrito: 20.640 . Desembolsado : 20.640SAENZ DE SANTA MARÍA GARCÍA, MARÍA REUS

FRESHLY COSMETICS SOCIEDAD LIMITADA B55666143 AVDA BELLISSENS, 42 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 420 . Desembolsado: 420. Capital resultante,27/04/2018
suscrito: 21.060 . Desembolsado : 21.060SAENZ DE SANTA MARÍA GARCÍA, MARÍA REUS

NEW DIVER SOCIEDAD LIMITADA B55726459 CTRA DE PAÜLS 8 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 100.000 . Desembolsado: 100.000. Capital04/05/2018
resultante, suscrito: 430.000 . Desembolsado : 430.000BAIXAULI ALONSO, JUAN FRANCISCO XERTA

RIUDOMS RESIDENCIAL SL A43392729 Calle Nou, número 7 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 46.200 . Desembolsado: 46.200. Capital 01/03/2018
resultante, suscrito: 259.200 . Desembolsado : 259.200CARRIÓN GARCÍA DE PARADA, PEDRO RIUDOMS

JANE UBEDA SOCIEDAD LIMITADA B55571137 C/ PAU CASALS 10-12 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 180.000 . Desembolsado: 180.000. Capital25/04/2018
resultante, suscrito: 200.000 . Desembolsado : 200.000JARA RODENES, MARÍA ARGENTINA VENDRELL (EL)

GRATAVINUM SOCIEDAD LIMITADA B43735596 POLIG MASSET CAMP D'EN PIQUE 7 - PARCELA 20 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 397.614 . Desembolsado: 397.614. Capital31/12/2017
resultante, suscrito: 400.620 . Desembolsado : 400.620VÁZQUEZ DE PARGA PITA, MARÍA DEL CARMEN GRATALLOPS

MERKANORTRANS SOCIEDAD LIMITADA B95546115 C/ ZARAGOZA 7-9 BAJOS AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 21.000 . Desembolsado: 21.000. Capital 08/05/2018
resultante, suscrito: 30.000 . Desembolsado : 30.000CASTEJÓN FERNÁNDEZ-TRUJILLO, IVÁN AMPOSTA

VET. PATINO SOCIEDAD LIMITADA B55708507 AVDA CARDENAL VIDAL I BARRAQUER 34 BAJA AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 70.000 . Desembolsado: 70.000. Capital 15/05/2018
resultante, suscrito: 272.190 . Desembolsado : 272.190ROCA BARRUFET, MIGUEL TARRAGONA

MECANIZACION DE OBRAS Y CONSTRUCCIONES B08956419 POLIG INDUSTRIAL FRANCOLI 23 - PARCELA 17 NAVE 1.- AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 158.502 . Desembolsado: 158.502. Capital20/04/2018
SOCIEDAD LIMITADA resultante, suscrito: 161.507 . Desembolsado : 161.507TARRAGONA
PAJARES SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER

FIROFRANCH SOCIEDAD LIMITADA B43856087 C/ MAYOR 41 - BAJOS.- AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 448.350 . Desembolsado: 448.350. Capital16/05/2018
resultante, suscrito: 451.360 . Desembolsado : 451.360CARPENA SOFIO, PEDRO FRANCISCO DELTEBRE

RICVANA SOCIEDAD LIMITADA B43411941 PLAZA DE LA LLIBERTAT 17 - 4º 3ª AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 1.000 . Desembolsado: 1.000. Capital 28/10/2014
resultante, suscrito: 6.000 . Desembolsado : 6.000CARRIÓN GARCÍA DE PARADA, PEDRO REUS

GUIMAS GREX SOCIEDAD LIMITADA B55699839 C/ VICENT ANDRES ESTELLES 1 - POLIGONO AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 135.000 . Desembolsado: 135.000. Capital26/04/2018
AGROREUS resultante, suscrito: 385.500 . Desembolsado : 385.500PENADÉS CUÑAT, DIANA
REUS

SALANOT SOCIEDAD LIMITADA B43734706 PLAZA DE LA LLIBERTAT 6 - PRINCIPAL 2 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 58.900 . Desembolsado: 58.900. Capital 28/02/2018
resultante, suscrito: 203.360 . Desembolsado : 203.360SATUE DE VELASCO, JAVIER EDUARDO REUS
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HISPANO PERUANA DE CONSTRUCCIONES 2011 B55553549 CTRA EL CATLLAR Km 2,7 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 2.290.064 . Desembolsado: 2.290.064. Capital09/05/2018
SOCIEDAD LIMITADA resultante, suscrito: 2.667.854 . Desembolsado : 2.667.854CATLLAR
DOBLADO ROMO, ÁNGEL MARÍA

UNIOGES SOCIEDAD LIMITADA B43734292 AVDA CRISTÓBAL COLÓN 23 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 4.964.000 . Desembolsado: 4.964.000. Capital15/12/2015
resultante, suscrito: 5.000.000 . Desembolsado : 5.000.000BAIXAULI ALONSO, JUAN FRANCISCO TORTOSA

OUTSOURCING TRANSPOT SERVICES SOCIEDAD B55689111 CL VINT Numero53 bis NO 1 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 50.000 . Desembolsado: 50.000. Capital 10/05/2018
LIMITADA resultante, suscrito: 59.000 . Desembolsado : 59.000TARRAGONA
PIQUERAS GÓMEZ, JESÚS MARÍA

MAS MANEGUET SA A43052067 CARRETERA DEL CATLLAR, S/N AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 850.197 . Desembolsado: 850.197. Capital17/05/2017
resultante, suscrito: 9.488.207 . Desembolsado : 9.488.207GONZÁLEZ FUENTES, RAÚL TARRAGONA

MAS MANEGUET SA A43052067 CARRETERA DEL CATLLAR, S/N AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 1.150.033 . Desembolsado: 287.508. Capital17/05/2017
resultante, suscrito: 10.638.240 . Desembolsado : 9.775.716GONZÁLEZ FUENTES, RAÚL TARRAGONA

ROCA CIMA SOCIEDAD LIMITADA B43611078 RAMBLA NOVA 77 1º 1ª AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 10.300 . Desembolsado: 10.300. Capital 15/12/2017
resultante, suscrito: 13.306 . Desembolsado : 13.306MARTÍNEZ SOCIAS, MIGUEL TARRAGONA

TRANS MJM 2018 SOCIEDAD LIMITADA B55726228 C/ MOSSEN RAMON MUNTANYOLA 2 1º 6º AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 10.200 . Desembolsado: 10.200. Capital 24/05/2018
resultante, suscrito: 34.200 . Desembolsado : 34.200GARRIDO MELERO, MARTÍN REUS

HOUSEWARE MARKET SOCIEDAD LIMITADA B55683924 C/ DOMENECH I MUNTANER. 8 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 200.000 . Desembolsado: 200.000. Capital20/03/2018
resultante, suscrito: 205.260 . Desembolsado : 205.260PAJARES SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER MORELL (EL)

TALLERES JAICAR 2015 SOCIEDAD LIMITADA B55662431 C/ CAMÍ DE VALLS 100A AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 9.100 . Desembolsado: 9.100. Capital 07/05/2018
resultante, suscrito: 12.100 . Desembolsado : 12.100SAENZ DE SANTA MARÍA GARCÍA, MARÍA REUS

BENICAR LOGISTIC SOCIEDAD LIMITADA B55732382 POLIG INDUSTRIAL DE CONSTANTÍ, CALLE SUECIA AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 765.033 . Desembolsado: 765.033. Capital15/06/2018
PARCELA 8 MANZANA 6 resultante, suscrito: 768.033 . Desembolsado : 768.033GARRIDO MELERO, MARTÍN
CONSTANTI

Total: 26


